
      
        
          
            Prosíme, zapněte si ve vašem prohlížeči JavaScript.
          

          
            Bez něho je web nepoužitelný.
          

        

      

        
            
                
                    

                        	Výstavba optiky
	Akce a novinky
	O technologii XDSL
	Dokumenty
	Kontakty

                        
                    

                

            

        
        
            
                
                    [image: Tvinet]
                

                

                    	Internet
	Televize
	Volání
	Zařízení
	Můj tvinet



                

            
        

        
        
            

            	Internet
	Televize
	Volání
	Zařízení
	Můj tvinet



            	Výstavba optiky
	Akce a novinky
	O technologii XDSL
	Dokumenty
	Kontakty


        

    

    

     
            
            Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
            

        Zpět na úvodní stránku 
    


    
        
            
                [image: TVINET.cz]
            

            
                Naše služby

                	Internet
	Televize
	Volání


            

            
                Ostatní

                	O technologii xDSL
	Dokumenty
	Kontakty


            

            
                Provozovatel

                

                        GTT a.s. 

                        Sídlo:
                        Pobřežní 95/74
 186 00 Praha 8
                    

                    
                        
                    

                
            

        

        

        
            © 2024 - Tvinet

            

            

            
                Tvorba WWW: OG Soft s.r.o.
            

        

    



    [image: Nacitani]
















    
        
                
                    
                    [image: ]
                    Více informací zde

                

            
    

    
    
    Vyberte typ cookies, které přjímáte. Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Analytické cookies							
							
                        
                        Analytické cookies
                    
						

						
							
								
									Tyto soubory cookie ukládají informace, jako je počet návštěvníků webu, počet jedinečných návštěvníků, které stránky webu byly navštíveny, zdroj návštěvy atd. Tyto údaje nám pomáhají porozumět a analyzovat, jak dobře web funguje a kde je třeba zlepšit.
	Cookie	Délka	Popis
	sid	1 měsíc	Sid cookie obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a posledního času přihlášení.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
							
                        
                        Reklamní
                    
						

						
							
								
									Naše webové stránky zobrazují reklamy. Tyto soubory cookie se používají k personalizaci reklam, které vám zobrazujeme, aby pro vás měly smysl. Tyto soubory cookie nám také pomáhají sledovat účinnost těchto reklamních kampaní. Informace uložené v těchto cookies mohou také použít poskytovatelé reklam třetích stran k tomu, aby vám zobrazovali reklamy také na jiných webových stránkách v prohlížeči.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě založené na reklamě na Facebooku.
	fr	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nutné							
							
                        
                        Nutné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu, zcela anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nutné“.
	PHPSESSID	session	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.

								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT & PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










